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PECIIYBJIUKA TATAPCTAH MUHUCTPJIAP KABUHETBI
IMOCTAHOBJIEHHUE KAPAP
2017 en, 17 deBpans Ne 92

r. Kazanp

Tartapcran PecnyOnukacel MuHuctpiap
Kabunetsinbiy «2017 enra Tarapcran
PecrryOnmkacel comanb Xe3MOT KYpPCITY
OCIIIMAJIAPBIHBIH, HOPMATHB YbITBIMHAPHIH
pacnay typeiHma» 2016 em, 18 HOs0pB,
849 Hubl KapapblHa Y3ropelnuidp Kepry
XaKbIHa

Tartapcran Pecniy6nukacer Munuctpnap Kabunetst KAPAP BUPO:

1. Tatapcran Pecny6nukacet Munuctpnap KabunersinsiH «2017 enra Tatapcran
PecnyOnukacel comuanb Xe3MIT KypCoTy O€IIMajapblHbIH HOPMAaTHB YbITBIMHAPBIH
pacnay typsiHna» 2016 en, 18 HOs0pb, 849 HuUbl KapapblHa TYOOHASre Y3ropenuiapHe
KepTepra:

1 HYe TMyHKTHBIH CHUIE€3€HYE, TYIbI3bIHUBI ab3alyiapblHa  «KOMKa-KOHHIP»
CY3JIOpEHHAH COH «hoM KolKa-ypbhIHHAp» CY3JI9PEH 6CTIpro;

asiere Kapap O€JIoH paciaHTaH JoYJIOT XE3MOTE KYPCOTYrS TYpPhIIaH-Typbl Ooiiie
HOPMATHB YbITBIMHAPIa Kapara Te39Ty K03 (UIHEeHTIapbIH/A!

4 Hye MyHKT Y3 KOU€H IOTaJITKaH JUI CaHapra;

onere Kapap O€JoH paciaHraH [9YJIST Xe3MaTe KYPCITYId TOMYMXY>KaJbIK
UXTBISDKIIApblHA HOPMATHUB YbITBIMHApIa KapaTa Te39Ty KorhUlMeHTIapbIHaa:

1.4 nue nynkrTa «1,87» caHHaphiH «1,62)» caHHAapbIHA aIMAIITHIPHIPTra,

1.16 HYBI MyHKTHBI TYOSHIOTe peaakuusie 09sH UTIPTa:

«1.16. | «Mamageimn  kaptiap hoM wuHBanMMAIap WHTEPHAT MHOPTHI» 2,79»;
JACXKY

2.1 aue mynkrrta «1,13» cannapsin «1,03» caHHapbhIHA aTMAIITHIPHIPTa,

orere Kapap O€oH paciaHraH cranuoHap (opMajbl COLMAlb XE3MAT KYpPCOTY
OeIIMalapbhlHa KOWKAa-KOHHIP CaHblH hom craumoHap hom sippiMcTanmoHap Qopmaisl
COLIMaJib X€3MAT KYPCOTY Oe€lIMajapblH/a KOWKAa-KOHHOP CaHBIH sHA PENaKkuusins OdsH
UTOPra (Kapapra TepKad).
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2. by xapapubig ramone 2017 ennbiy 1 relfHBaphIHHAH OapiibIKKa KUJTOH XOKYK
MOHOCOOQTIIOPEHD Karbuia UM OUITEIIOPT.

Tartapcran PecryOnnkacel
[IpeMbep-MUHUCTPEI
BasbliidhanapbiH OamKapyybl A.B.Ilecomun

FAKARAR\2017\92.doc



Crammonap gopmalibl COIMaIb XE€3MIT KYPCOTY OCIIMaIapbIHa KOMKa-KOHHIp hoM KoiKka-ypbIHHAp CaHbI

Tarapcran

MuHucTpiap
2016 en, 18 HOs10pb, 849 HUbI
Kapapsl O€JIoH paciaHbl
(TaTapcran

MuHucTpaap
2017 en, 17 deBpamb, 92 Hue
Kapapbl peJaKIUsICCHIO)

PecniyOnukacsl
KaOuneTsIHbIH

PecniyOukacer
KaOuneThIHbIH

Mynuiunans 6epomiiex OemmMa nceme bep enra bep enra
uceme KOMKa- KOWKa-
KOHHIP ypBIHHAP
CaHbI CaHbI
1 2 3 4
A3Hakall MYHUIIMIIANL palo- | «A3Hakal kapTiap hoM MHBaIMAIAp UHTEPHAT HOPTHI» JOYJIOT aBTO- 37590 105
HBI HOM COIIMAJIb XE€3MOT KYpCOTy yupexiaeHuece (aiara Ttaba —
JJACXKY)
Axcybaii myHunumans paiio- | Tatapcran PecryOnukacsl Xe3MoT, XaJIbIKHBI 211 O€JIOH TOIMUH UTY 38 500 110
HBI hoMm comnmane sikjay MUHUCTPJBITHIHBIH «®DeqopoBka kaptiap hom
uHBanuiap uartepHar nopte» JACXKY
AKXTaHBIII MYHUIMIIATL paiio- | «AKTaHbIl KapTiiap hom nHBanuuiap naTepHaT HopTey JACXKY 20 048 56
HBI
AJleKceeBCK MyHHIHATAIb | «AJeKceeBCK KapTiap hoM nHBanuuiap uarepHat nopte» JACXKY 18 250 50
palioHbI
OJIKM MYHUIUIAIb PAiOHbI «OJKH KapTiap hom naBanmuanap uarepHat nopte» JACXKY 25 550 70
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1 2 3 4
Apya MyHHIIMTIAIb PAOHBI Tarapctan Pecriybnukacbl Xe3MoT, XaJbIKHBI 311 OCJIOH TOOMUH UTY 136 145 373
hoMm comnuans sikjay MAHHUCTPIBITBIHBIH «S1Ha Uypuie mcuxoHeBpo-
norusi uHTepHaTh JACXKY
«Apua kapTiap hom naBanumiap uarepHar Hoptel» JACXKY 18 250 50
baynel myHuniunans paiionsl | Tatapctan PecnyOiaukacel Xe3MoT, XaJdbIKHBI A1 OCJIOH TOIMHH UTY 18 615 o1
hoMm cormans siKjlay MUHUCTPIIBITHIHEIH «baynbl kaptiaap hom mHBa-
muaiap uaTepHar nopte» JACXKY
berenmo myHnunumnans paitonsl | « Tatapcran PecnyOimkachl Xe3MoT, XadbIKHBI 3111 OCJIOH TOIMUH UTY 9125 25
hoM couuane sKiay MUHHUCTPJBITBIHBIH bereimMo MyHUIUIATHL
palioHBIHIATEl bunrene smoy ypbiHBI hoM mIersuibiIope OyamMaraH
3aTiap edeH «Mask» connans agantanus yzare» JACXKY
bya MmyHuiunans palioHbI «bya kaptnap hom unBanuiap uarepHat opte» JACXKY 43 200 120
KOrapet Ocnan mynununans | «fOrapel Ocnman kapTiap hoM HHBaMiIap HMHTEPHAT WOPTHD) 17 950 50
palioHbI JACXKY
Anabyra MyHHIHIIANb PalioHbI | «Asabyra kapmiiap hom nHBanuuiap uatepHat Hoptel» JACXKY 44 280 123
«Anabyra ncuxoneBposorus uarepHatsy JACXKY 165 600 460
3€EeHOI0NBCK  MYHULHNANIb | «3€JIE€HOA0bCK NICuXoHeBposiorus nuaTepHatedy JJACXKY 195 840 544
palioHbI
KaitObry myHnunumans paiions! | «KaitObra kaptinap hom uHBamuiap MHTEpPHAT HOPTHI» QYT OrOJI- 9000 25
KET YUpeKICHHUECe
Jlenunoropck ~ MyHuuunanb | «JIeHMHOropck kaprmap hom HMHBanMUIap MHTEpPHAT HOPTHI» 26 850 75
parioHbI JACXKY
Mawmaneim MyHuiunans paii- | Tatapcran PecryOnukacsl Xe3MoT, XaJIbIKHBI 311 O€JIOH TOIMUH UTY 25 550 70
OHBI hoMm cormuanp sKjay MUHUCTPJBITBIHBIH «MaManpin KapTiap hom
WHBaNIHJIap Maxcyc uHtepHat nopte» JACXKY
MuH30)10 MyHHUIMIIANG paiio- | «MuH3a119 kaptiap hom naBanuuiap uarepHat nopte» JACXKY 21 600 60
HBI
MeciuM MyHHUIHIATL paiio- | «Mecium kaptiaap hom naBamunnap uatepHar iopte» JACXKY 17 500 50

HbI
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1 2 3 4
Yaser mohape «Tarapcran PecrryOnukacer Xe3MoT, XaJIBIKHBI 3111 O€JIOH TOOMUH UTY 18 250 50
hom commane sKiIay MHUHUCTPIBITBIHBIH «Yamiel mohape» mohop
OKkpyrbiHzarel bunrene smoy ypeiHbl hoM mersuibiope Oyimaran
3atiap eueH «llepexpectok» conmane ananrtamus yzore» JACXKY
«Yannel kaptiap hom uaBanugiap uarepHat opte» JACXKY 21180 60
Tybon Kama wmynununans | «TepHOKIOHAEPYHEH 3aMaH4a MEIULUHA-COLUANb TEXHOJIOTUSIIPE 159 280 440
paifoHbI KyJutaHbla Topran Kama AJaHbl TICHXOHEBPOJIOTHSI WHTEPHATBDY
JACXKY
Slna  Ywmmmo  myHumnmnans | Tarapcran PecryOnmkachl Xe3MoT, XaJlbIKHBI 31 O€IOH TOIMUH UTY 17 850 50
paifoHbI hoMm commane sKIay MUHUCTPIBITHIHBIH «fHa YnmMo kaptiaap hom
nHBanuIap uarepHar nopte» JACXKY
Hypnat mynumunans paiionsr | «Hypnat kaptiaap hom naBanuanap uarepsar ifopten» JACXKY 43 440 120
baneik Bucroce mynmnumnans | Tatapcran PecryOnukacsl Xe3MoT, XaJIbIKHBI 311 O€JIOH TOIMUH UTY 14 120 40
paiioHBbI hom conuane sikiay MUHHUCTPIBITBIHBIH «KopHOyxoBO kaptiap hom
nHBanuiap uartepHar nopte» JACXKY
Caba MmyHuIMIIAIb PaiioHBI «Jlecxo3 kaptinap hom unBanuap uarepHat opte» JACXKY 28 480 80
«AKbII ycemie apTra kanraH Oananap edeH FOrapel YTap Oanmanap
noptel-uHTepHaTh JACXKY':
aKbUI YCellle apTTa KajraH Oajanap eueH; 17 155 47
©CTOM9 PHTEpaJbh TYKJIaHA TOPTaH aKbUI YCEIlle apTTa KaJiraH Oayianap 12 045 33
OUueH
Capman MyHuIMIaNb paiionsl | «Komun kapriaap hom nnBamuuiap uatepHat Hopts» JACXKY 47 060 130
Cnac MyHUIIUIIANb paiOHbI Tartapcran PecnyOnukackl Xe3MoT, XalbIKHBI 311 OCJIOH TOOIMUH UTY 21 180 60
hom cormane sKjlay MUHUCTPJBITBIHBIH «Crac kaptiap hom mHBa-
mujiap uatepHat nopte» JACXKY
Tyxkait myHumunane paiionsl | Tarapcran PecryOnukacel Xe3MoT, XalbIKHBL 31 O€JIOH TO3MUH UTY 18 100 50
hom coruans sKiIay MUHUCTPJIBITEIHBIH « Tykail kapTiap hom mHBa-
mujyap uatepHat vopte» JACXKY
Torem myrununans paiions | «Torem kaptiaap hom naBanuanap uatepHar Hoptey JACXKY 16 425 45
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1 2 3 4
YupMeloH MyHUIMIANb paii- | «Hupmenton kaptiaap hom naBanmunnap uatepHar iopte» JACXKY 21 600 60
OHBI
Yucrait Myrununans paiionsl | «Tatapctan PecnyOinkacel Xe3MoT, XaJIbIKHBI 3111 O€JIOH TOIMHUH UTY 51185 145
hom commans sikiaay MUHUCTPIBITBIHBIH «FOmgammy Yucrair kapTiap
hom nnBanumiap unrepuar nopte» JACXKY
«Hucraii ncuxoneposorus uarepHate» JACXKY 104 390 286
Kazan mohope «Tarapcran PeciyGaukacel Xe3MoT, XaJIBIKHBI 3111 O€JIOH TOIMHUH UTY 29 200 80
hom commanp sikjgay MHUHUCTPIBITBIHBIH «Kazan miohope» miohop
OKpYTBIHIArel bunrene smoy ypbiabl hoM mersuibiope OyiMaraH
3aTiap edyeH «Mwunocepaue» coumans aganranus yare» JACXKY
«Ka3zan ncuxoneBponorusa uarepHated» JJACXKY 121 994 337
«AxbIT ycelie aprra KajraH Oananap edeH JlepObimku Oananap
noptel-uHTepHaTH) JJACXKY:
aKbUI YCeIlle apTTa KajraH Oajaiap eueH; 37 840 110
©CTOM9 PHTEpasbh TYKJIaHA TOPTaH aKbUI YCEIle apTTa KaJiraH Oaianap 36 500 100

O4YCH




Tarapcran

Kapapbl OCJIOH paciiaH/Ibl
(TaTapcran

Kapapbl PeIaKIUSICCHIO)

PecniyGukachr

Munuctpimap  KaOMHETHIHBIH
2016 en, 18 HOsAOPH, 849 HUBI

PecnyGukacsr
Munuctpnap  KaOuHeTBIHBIH
2017 em, 17 deBpamb, 92 Hue

Cramuonap hom speiMcTanimonap Gopmaibl COMAIb XE3MIT KYPCOTY OelIMaIapbIHAa KOMKa-KOHHIP hoM KoliKka-yphIHHAp CaHbI

MyHununaib OecmMa uceme bep enra kolika-KeHHIP CaHBI bep enra xolika-ypeIHHaAp
OepomIIeK nceme CaHBI
CTaIuo- SAPBIM- 03aThIN CTalMo- | SIPbIM- | 03aThII
Hap cTaluo- repyue- Hap cTalnuo- | Hepy-
Hap J9p Hap 4yemnap
1 2 3 4 5 6 7 8
orepxke  myHunu- | «Tarapcran Pecriyonukacel Xe3mot, xa- | 12 110 - - 35 - -
aJib PaiOHBI JBIKHBI 311 O€NOH TI3MUH UTY hom co-
[IAAJIb SIKJIAY MUHUCTPJIBITBIHBIH OrepKe
MyHULIMNAIb palioHbIHAArel « Hagexmna»
XaJbIKKa COLMaIb XE€3MIT KYPCOTy
OyeHYa KOMILJIEKCIIBI y3are» (anra Taba
— XCXKKY) noyJioT aBTOHOM COLMAJb
XE€3MOT KYpPCOTY YUpeXKICHUECECHEH (all-
ra Ttaba — JIACXKY) comuais-
TEPHOKJIOHAEPY OyJiere
A3Hakall MyHUIU- | «AK Yummoxn uHBaMAIapuel | 12 110 - 692 35 - 2
TepHaKIoHAepY y3are» JACXKY




1

2

aJIb PAaHOHBI

«Tarapcran PecnyOnukacel Xe3mor, Xa-
JIBIKHBI 311 OCJIOH TOOMUH UTY hom co-
Haitb AKIIay MHHUCTPJIBITBIHBIH
A3Hakall MYHUUUIIAIb PAWOHBIHAATHI
«OMeT» XCXKKY» JACXKY
COIMAJIb-TEPHIKIIOHEPY Oyiere

12 456

Akcy0aii  MyHHIIU-
MaJIb PAlOHBI

«Tarapcran PecnyOnukacel Xe3mar, xa-
JBIKHBI 311 O€OH TO3MUH UTY hom co-
HAAJTb AKIIAY MUHUCTPJIBITBIHBIH
Akcy0all MyHUIIMIIANb PalOHBIHAATHI
«Hexnoctey XCXKKY» JACXKY co-
[[MaJTb-TEPHIKIIOHIEpY Oyere

6 228

1225

18

OJMIT MYHULIMNAIb
palioHbI

«Berepan»  HMHBAJINJIAPHBI
nonaepy yzare» JACXKY

TEPHOK-

17 300

11 760

346

50

48

Anmac MyHULIMNAIb
paiioHbI

«Tarapcran PecnyOnukacel Xe3mor, xa-
JIBIKHBI 311 O€JOH TOAMUH UTY hoM co-
[UAJIb SIKJIAYy MUHUCTPJBITBIHBIH ATac
MyHULIMNATL paloHbIHAATEl «PaccBer»
XCXKKY» JACXKY COLMaIb-
TEPHOKJIOHAEPY Oyrere

7612

490

22

Apya MyHHLMNATb
paiioHbI

«Tarapcran PecnyOnukacel Xe3mot, xa-
JBIKHBI 11 OCIOH TOAMHUH HUTY hoM co-
IUAJIb SIKJIAYy MUHHUCTPJBITBIHBIH Apuya
MYHHIUIIAIb PalOHBIHIATbI Mewm-
KUHJICKJIOpE UMKIQHTOH Oananap hom
samrycmepadp eueH «Mcrox Hanpexnwpp
TepHIKIIOHAEpY y3are» JJACXKY

3460

5390

1038

10

22

«Tarapcran PecniyOnukacel Xe3mor, Xa-
JIBIKHBI 311 O€JOH TOAMHUH UTY hoM co-
[AAJIb SIKJIAY MUHUCTPJBITBIHBIH Apya

9342

27
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MyHULIMIANb panoHbiHAarsl «Hamexma»
VHBAJIWJIAPHBl TEPHOKIOHAEPY Y39re»
JQYNIOT OIO/KET yupexkaeHuece (anra
taba — JIBY)

baynbsl MyHunumnanb
palioHbI

«Tartapcran Pecybnukacel Xe3MaT, xa-
JBIKHBI 311 O€JIOH TO3MMH UTY hom co-
L[Majb SKJIQy MUHHUCTPJBITBIHBIH bayisl
MYHULUIIAIb  pauloOHbIHAArel  MeMm-
KUHJIEKJIOpE UUKIOHTOH Oananap hom
arycmepiop eueH «Pamoctey («llat-
JBIKY») TepHIKIaHAEpY Y3are» JACXKY

10 726

5635

1038

31

23

«bepe3ka»  HMHBAIUJIAPHBI  TEPHOK-
nonpaepy yzare» JACXKY

26 296

1730

76

banrau MYHUIIH-
MaJIb PAOHBI

«Tarapcran PecnyOnukacel Xe3mar, xa-
JIBIKHBI 311 O€JOH TOAMHUH UTY hoM co-
Haib SKJIay MUHUCTPJBITBIHBIH banTau
MYHULIMIIAIb  palioHbIHAarel  «Hasz»
XCXKKY» JACXKY COLIHAJIb-
TEPHOKIOHACPY OyJiere

9 688

28

berenmo  myHuIM-
aJIb PaiOHBI

«Tarapcran PecnyOnukacel Xe3mor, xa-
JIBIKHBI 311 O€JIOH TOAMHUH UTY hoM co-
nHatb AKJIAy MUHUCTPJIBITBIHBIH
berenima wMyHULMDANe panlOHBIHIATHI
MeMKUHIIEKIIOpe YMKJIOHTOH Oanajap
howm siryemepiiop euen «Bo3pokaeHuey
TepHaKIoHAepY Y3are» JACXKY

5190

4 410

692

15

18

«Tarapcran PecriyOnukacel Xe3mor, Xa-
JIBIKHBI 311 O€JOH TOAMHUH UTY hoM co-
HUAJTb AKJIAy MUHUCTPJIBITBIHBIH
beresimo MyHUIMDANL panlOHBIHIATHI

6 920

6 860

20

28
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«Panyray XCXKKY» JACXKY comu-
aIb-TEPHOKIIOHIEPY OyJiere

Anabyra MyHHIIH-
aJIb PAaHOHBI

«Tartapcran Pecyonukacel Xe3MaT, xa-
JBIKHBI 311 OCJIOH TOOMHH HUTY hom co-
Malb AKIIAY MUHUCTPJIBITBIHBIH
Anabyra MyHUIIMNAIb PalOHBIHAATHI
MeMKHHIIEKIIOpE YUKIIOHTOH Oananap
hom dmrycmepiiop e4eH TEpHOKIOHAEPY
yzore» JTACXKY

12 110

7350

1730

35

30

«Tarapcran PecnyOnukacel Xe3mor, xa-
JIBIKHBI 311 OCJIOH TOAMHUH UTY hoM co-
Halb AKJIay MUHUCTPJIBITBIHBIH
Anabyra MyHUIIMNAIb PalOHBIHAATHI
«JloBepue» XCXKKY» COIIMA/b-
TEPHOKJIOHAEPY OyJiere

3114

4 410

18

30  MYHHUILUIAIb
paiioHbI

«Tarapcran PecniyOonukacel Xe3Mmart, Xa-
JBIKHBI 11 OCOH TOAMHUH HMTY hoM co-
LAAIb SIKJIAY MUHHCTPJIBITBIHBIH 301
MyHULIMNATh paloHbIHIArEl «PamocTh»
XCXKKY» JACXKY ColHab-
TEPHOKJIOHAEPY Oyiere

3460

4410

10

18

3€IEeHOI0NBCK  MY-
HUIANAJb PANOHBI

«Tarapcran PecnyOnukacel Xe3mot, xa-
JBIKHBI 11 OCOH TOAMUH HMTY hoM co-
IUAANIb AKJIay MHHUCTPJIBITBIHBIH 3ele-
HOJOJIbCK MYHHULIMNAIb PAOHBIHAATHI
M6eMKUHIIEKIIOpe YMKJIOHTOH Oanajnap
hom smrycmepnop euen «JloBepue»
TepHIKIIOHAEpY y3are» JJACXKY

9342

12 250

5536

27

50

16

«Tarapcran PecniyOnukacel Xe3mar, Xa-
JIBIKHBI A1 O€JOH TOAMUH HUTY hoM co-

34 600

3460

100

10
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[IUANTh SIKJIAY MUHUCTPJIBITBIHBIH « e
WHBAJWJIAPHBI  CONMAIb  TEPHOKIIOH-
nepy pecmyonmka ysore» J[IbY

«Tartapcran Peciybonukacel Xe3MaT, xa-
JBIKHBI 311 OCJIOH TOOMHH HUTY hom co-
uaidb SKJIay MUHUCTPJBITBIHBIH 3ese-
HOJOJIbCK MYHHULIMNAIb pPAlOHBIHAATHI
«PaoxoT» XCXKKY» JACXKY
COLIMAJIb-TEPHIKIOHIEPY OyJere

3 460

8575

10

35

Kama Tamarer my-
HUILUIIAIb PAOHBI

«Tarapcran PecnyOnukacel Xe3mor, xa-
JIBIKHBI 311 O€OH TOAMHUH UTY hoM co-
[UaJIb KAy MUHUCTPABITBIHBIH Kama
Tamarsl MyHUIMNATL PAOHBIHAATHI
«boropoackuit pan» XCXKKY»
JACXKY COLMAIIb-TEPHIKIIOHAEPY
OyJere

4 844

1470

14

Kykmapa wmyHuu-
MaJIb PAOHBI

«Tarapcran PecnyOnukacel Xe3mot, xa-
JBIKHBI 211 OCOH TOAMHUH HMTY hoM co-
IHAAITb AKJIAy MUHUCTPJIBITBIHBIH
Kykmapa wmyHMnunamne pailoOHBIHAATHI
MeMKHHIIEKIIOpE YMKJIOHTOH Oasnanap
hom smrycmepnop eden «Musocepauer
TepHIKIIOHAEPY Y3are» JACXKY

5190

7050

346

15

30

«Tartapcran PecnyOonukacsl Xe3MaT, xa-
JIBIKHBI 311 OCJIOH TOAMHUH UTY hoM co-
HUAJTh SAKJIay MUHUCTPJIBITBIHBIH
Kykmapa wmyHunmMnamse panOHBIHIATbI
«Toeuiceim» XCXKKY» HJACXKY co-
U AJIb-TEPHIKIIOHAEPY OyJiere

5635

23

Jlaemr MyHuIMIIAIG

«Tarapcran PecniyOnukacel Xe3mar, Xa-

12 110

1960

1038

35
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paioHBI

JBIKHBI 311 OEJIOH TOOMMH UTY hom co-
quaib SKJIay MUHHCTPIBITBIHBIH Jlaem
MyHULMINAIb  paloOHBIHAArBl  MeM-
KUHJICKJIOpPE UHWKIOHTOH Oanamap hom
AIYCMEPJISP  ©YEH  TEPHOKIOHAEPY
y3aore» JACXKY

JleHnHOTOpCK  MY-
HUILUIIAJIb PAOHBI

«Tarapcran PecnyOnukacel Xe3mar, xa-
JIBIKHBI 311 O€OH TOAMHUH UTY hoM co-
IHAJIb SIKJIAy MUHHCTPJBITBIHBIH JIeHu-
HOTOPCK MYHULHNAIb PAOHBIHAATI
MeMKHHIIEKIIOpE YHUKIIOHTOH Oananap
hom srycmepiiop edeH «AJblii mapycy
TepHIKIQHAEpY Y3are» JACXKY

2422

7050

346

30

«Tarapcran PecnyOnukacel Xe3mar, xa-
JIBIKHBI 311 O€JOH TOAMHUH UTY hoM co-
[Majhb SIKJay MUHHUCTPJBITHIHBIH JleHu-
HOTOPCK MYHULHMNAIb PAlOHBIHAATBI
«Ucrok — bammanreiay XCXKKY»
JACXKY COLMAIb-TEPHIKIIQHAEPY
OyJere

3460

4 410

10

18

Mamagpim ~ MyHH-
IUIAJIb paiOHbI

«Tarapctan Pecnybnmukacel  Xe3MaT,
XaJBbIKHBI 211 O€oH TOAMUH HUTY hom
coluanb  SKJIay  MHHUCTPJBITBIHBIH
Mawmaapin MyHULMOATb PANOHBIHAATBI
«3aboTta» XCXKKY» JJACXKY
COIMaJIb-TEPHOKIIOH IEpPY OyJiere

6 125

25

MeHnneneeBck  My-
HULUANAJb PANOHBI

«Tarapcran PecniyOnukacel Xe3mor, Xa-
JBIKHBI 311 OCIOH TOAMHUH HUTY hoM co-
[Majgb SKJIay MUHHCTPJIBITHIHBIH MeH-
JICTICEBCK MYHUIMTIANL PalOHBIH/IATHI

5635

23
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«beper Hanex by XCXKKY»
JACXKY COLMAIIb-TEPHIKIIOHAEPY
Oynere

MuH39519 MYHUIIH-
MaJIb PAOHBI

«Tarapcran PecnyOnukacel Xe3mar, xa-
JIBIKHBI 311 OCJOH TOOMUH UTY hom co-
uaib KAy MUHUCTPJIBITBIHBIH
MTH30519 MYHHUIMNAIb PallOHBIHAATHI
MeMKHHIIEKIIOpE YUKIIOHIOH Oananap
hom smycMmepnop edeH «YMbIp3as»
TepHIKIoHAEpY y3are» JACXKY

5652

3944

1038

18

17

Yael mohope

«Tarapctan PecnyOnmukacsl  Xe3MaT,
XaJBbIKHBI 311 O€oH TOAMUH HUTY hom
COLMAJIb  SIKJJAy  MUHUCTPJIBITBIHBIH
«Hamnel mohope» mohop OKpYyrbIHAATHI
MeMKHHIIEKIIOpE YHUKIIOHTOH Oananap
hom smycmepnop edeH «CONHBIILIKOY
TepHaKIQHAEpY Y3are» JACXKY

5190

10 045

346

15

41

«3renex»  WHBAIMUIJAPHBI  TEPHOK-
noHzepy yzare» JACXKY

4152

9 065

346

12

37

Topmbimn  xonme aBblp Oynran hom
TEPHOKIIOHACPY XE3MOTIOPEHO MOXTaXK
Oynran rpaxaaHHapra coluab-
TEPHOKJIOHEPY XE3MATIIOPE KYPCATY

9 504

32

ConaMoTNEeKIIOPEHEH  MOMKHHIICKIIOPE
YUKJIOHTOH Oananapra TEpHOKISHIEPY
XE3MOTIIOPE KYPCOTY

10 600

50

Tyoon Kama myHu-
LUIAJIb PAlOHbI

ConamMoTNeKIIopeHeH  MOMKHHIICKIIOPE
YUKJIOHTOH Oananapra TEpHOKISHIEPY
XE€3MITJISPE KYPCITY

6 920

15435

2076

20

63

«Tartapcran PecnyOonukacsl Xe3MaT, xa-

6 920

2 205

20
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JBIKHBI 311 O€JIOH TOOMMH UTY hom co-
[UaJIb SKJIay MUHUCTPIBITBIHBIH TyOoH
Kama myHnmmnane panonsinaarsr «Mmu-
nocepane» XCXKKY» JACXKY conu-
aJIb-TEPHOKIIOHEpY OyJiere

Caba MyHHUIIUITAD
palioHbI

«Tarapcran PecryOonukacel Xe3mor, Xa-
JIBIKHBI 311 O€JOH TOAMUH UTY hoM co-
[UaJIb SIKJIAY MUHUCTPIBITbIHEIH Caba
MYHULIMNAIb PAOHBIHAATE! «balKbIIDy
XCXKKY» JACXKY CcOLIAJIb-
TEPHOKJIOHAEPY OyJiere

7958

23

Capman  MyHHLIE-
MaJIb PAlOHBI

«Tarapcran PecnyOnukacel Xe3mar, xa-
JBIKHBI 311 OCJIOH TOOMUH UTY hom co-
[Majgb SIKJay MUHHCTPIBITBIHBIH Cap-
MaH MyHHUIMNaNb pailonsiHaars! «llag-
kaTh» XCXKKY» JACXKY conmais-
TEPHOKJIOHAEpPY Oyiere

7958

1470

23

Uucraii  MyHUIU-
MaJIb PAiOHBI

«Tarapcran PecniyOnukacel Xe3mar, Xa-
JIBIKHBI A1 O€JOH TOAMUH UTY hoM co-
IHajb AKJIAy MUHUCTPIBITBIHBIH YucTan
MYHULIMIIAIb PAUOHBIHIAATHI «DbaJIKbIID)
XCXKKY» JACXKY COLMaIb-

TEPHOKJIOHAEPY OyJiere

1730

3675

15

Kazan mohape

«Bocxoxenne» WHBAJIHIJIAPHBI
TepHaKIoHAEpY y3are» JACXKY

24 500

100

«Tarapcran PecniyOnukacel Xe3mar, Xa-
JIBIKHBI 311 O€OH TOAMUH UTY hoM co-
[Majh SKJIay MUHUCTPIBITBIHBIH «Kazan
mohape mrohop OKPYTBIHJIarbI
MOMKHHIIEKJIOpE YHUKIIOHTOH Oananap

14 700

60
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hom dmrycmepiop edeH «Ampenby
TEPHOKJIQHIEPY Yy3are» JAbY

«Tartapcran Pecyonukacel Xe3MaT, xa-
JBIKHBI 311 OCJIOH TOOMHH HUTY hom co-
uaab AKJIAY MUHHUCTPJIBITBIHBIH
MeMKUHIIEKJIOpE YMKIIOHTOH Oananap
hom smrycMmepnop edeH «31paByIIKa»
TepHIKIOHAEPY y3aore» JACXKY

12 985

53

«Tarapcran PecnyOnukacel Xe3mor, xa-
JBIKHBI 311 OCJIOH TOOMUH UTY hom co-
HaIb AKJIay MUHUCTPJIBITBIHBIH
M6OMKUHIIEKIIOpEe YMKJIOHTOH Oananap
hom smrycmepnop eudeH «CoONMHEUHBIN
TepHIKIOHAEPY Yy3aore» JACXKY

22 116

97

NuBanmumiapra TEPHOKIOHACPY  X€3-
MOTJI9pE KYPCITY

33 660

1320

153

«Cyxkpipnapabl hoM Hauap KypyuenopHe
COIMAJIb TEPHOKJIOHAEPY pecmyOnauka
y3ore» JIbY

55125

225




